
      ２０２５年 5 月１日 

スクール会員および保護者の皆様 

                    セントラルフィットネスクラブ２４二俣川 

                             

スクール運営システム変更のお知らせ※5/16 更新版 

 拝啓 

 新緑の候 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当クラブをご利用

いただき誠にありがとうございます。 

 さて、この度、スクール運営のさらなる質の向上およびお子様の技術力向上を目的として、下記のと

おりスクール運営システムを変更させていただくこととなりました。 

 誠に申し訳ございませんが、今回の変更につきまして、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げま

す。今後ともスタッフ一同、皆様により一層ご満足いただけるクラブ運営に努めてまいりますので、宜

しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

１．変更開始日  スイミング  ２０２５年 6 月より 

体育・ダンス ２０２５年 7 月より 

２．変更内容    

変更内容 現 在 変 更 後 

振替練習での進級テス

トについて 

進級テストは可能 進級テストは不可となります 

※在籍クラスにて進級テストを受けていた

だきます。お子様の技術を把握している在

籍クラスの担当コーチがテストを担当する

ことで、より適正な内容で実施することが

できます。 

※振替練習参加は可能ですが、当日の練習

時間は通常練習よりも短くなります。 

週 2 回コースの進級テ

ストについて 

在籍クラスのどちらでも

実施可能 

在籍クラスの最終練習日のみ実施可能と 

させていただきます。 

※月初テストについては在籍クラスの 

１回目(体育は種目毎)にお受けください。 

特１級合格時の黒色帽

子プレゼントについて 

特 1 級合格にて初めて

黒帽子プレゼント       

※進級ごとに帽子プレゼ

ント 

1 級に合格された方には、黒帽子をご購入

いただきます。（有料 1,870 円） 

これに伴い、進級ごとの帽子プレゼント 

制度は終了とさせていただきます。 

何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げ

ます。 

3．その他       ご不明な点やご質問がございましたらクラブ０４５－３９１－７２１１までお問合せ

くださいますようお願い申し上げます。 

以 上 


